
25.11.2024 19:21Navrhněte si své XC90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 1 z 9https://www.volvocars.com/cz/build/xc90/print?token=12598741874518859433

Váš vůz XC90 Ultra, B5 AWD Mild hybrid, Benzín, Bright, 7
Míst k sezení
2 292 900 Kč



25.11.2024 19:21Navrhněte si své XC90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 2 z 9https://www.volvocars.com/cz/build/xc90/print?token=12598741874518859433

Interiér

Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně

Křišťálová hlavice řadicí páky značky Orrefors®

Stropní čalounění Blond

Dekorativní obložení Brown Ash

Čalounění Quilted Nordico

Prošívaný sportovní volant, Charcoal

Klíč s dálkovým ovladačem

Textilní rohože, třetí řada sedadel

Plně čalouněná palubní deska + horní část panelů předních/zadních dveří

Textilní koberečky 1. a 2. řada sedadel

Středová loketní opěrka na zadních sedadlech

Osvětlený práh

Vaše konfigurace

Model

XC90 Ultra, B5 AWD Mild hybrid, Benzín, Bright, 7 Míst k sezení (2025.5) 2 264 900 Kč

Barva

Černá Onyx Black 28 000 Kč

Interiér

Čalounění Quilted Nordico v tmavém odstínu Charcoal v interiéru Charcoal Již započteno v ceně

Kola

21" kola s 5 větvenými paprsky, výbrusy v provedení Diamond Cut, černá Již započteno v ceně

Výbava na přání

Volvo Guard Alarm Již započteno v ceně

Celkem 2 292 900 Kč

Funkce



25.11.2024 19:21Navrhněte si své XC90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 3 z 9https://www.volvocars.com/cz/build/xc90/print?token=12598741874518859433

Osvětlený práh

Výkon

8stupňová automatická převodovka Geartronic™, AWD

Hill Start Assist (Asistent pro rozjezd do svahu)

Hill Descent Control (Asistent pro bezpečný sjezd prudkého svahu)

Pohon všech kol (AWD)

Technologie Start/Stop

Klima

Vzduchový filtr

Automatická čtyřzónová klimatizace ECC

Klimatizační jednotka pro třetí řadu sedadel

Dodatečná parkovací klimatizace

Sluneční rolety na zadních dveřích

Vyhřívaný volant

Raménka stěračů s integrovanými ostřikovači

Senzor vlhkosti

Bezpečnost a zabezpečení

Vypínač airbagu spolujezdce

Airbagy s dvoustupňovým plněním

Kolenní airbag, strana řidiče

Automatické zamykání dveří

Dvojité zamykání

Volvo Guard Alarm

Elektricky ovládaná dětská bezpečnostní pojistka dveří

Integrovaný podkládací sedák

Lékárnička

Dělená úložná přihrádka (pod podlahou zavazadlového prostoru)

Nouzová brzdová světla

Sada pro opravu pneumatik

Dveřní kliky v odstínu karoserie a osvětlení venkovního okolí dveří

Výstražný trojúhelník

Kalená boční okna

Software alkoholového zámku

Systém ochrany proti hyperflexi krční páteře

Nafukovací clona



25.11.2024 19:21Navrhněte si své XC90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 4 z 9https://www.volvocars.com/cz/build/xc90/print?token=12598741874518859433

Ochrana proti bočnímu nárazu

Inteligentní informační systém řidiče (IDIS)

Montážní body ISOFIX, zadní sedadla

Bezpečnostní pásy

Exteriér

Panoramatická střecha

Přední maska s leskle černou mřížkou a chromovaným rámem

Světlomety Matrix LED

Kryty vnějších zpětných zrcátek, barevně sladěné

21" kola s 5 větvenými paprsky, výbrusy v provedení Diamond Cut, černá

lemování bočních oken v chromovaném dekorativním provedení

Integrované střešní ližiny v kovově lesklém provedení

Sada ochranných krytek, Matt Tech Grey

Podpora řidiče

Pokročilý asistenční systém řidiče Pilot Assist

BLIS™ a Cross Traffic Alert

Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360° do okolí

Head-up displej

Adaptivní tempomat

Varování před blížící se kolizí zezadu

Hrozící riziko přejetí dělicí čáry

Vysokotlaké ostřikovače světlometů

Informační systém dopravních značek

Asistent proti vyjetí z jízdního pruhu a upozornění na vyjetí z jízdního pruhu

12" displej řidiče

Inteligentní asistent rychlosti (ISA)

Elektricky sklápěcí vnější zpětná zrcátka

Digitální uživatelská příručka

Osvětlená toaletní zrcátka

Vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickou změnou odrazivosti

Podvozek Touring

Systém sledování tlaku v pneumatikách

Upozornění na kluzkou vozovku

Adaptivní posilovač

Parkovací asistent, přední, zadní a boční



25.11.2024 19:21Navrhněte si své XC90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 5 z 9https://www.volvocars.com/cz/build/xc90/print?token=12598741874518859433

11" centrální displej

Dešťový senzor

Balení a nakládání

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru

Bezklíčový přístup s dálkovým ovládáním – obsahuje systém handsfree odemčení dveří zav. prostoru

Kontrola rozsvícení světel přívěsu

Ochranná síť

Držák nákupní tašky

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

Kryt zavazadlového prostoru

Ochranný kovový kryt prahu zavazadlového prostoru

Technologie a zvuk

Harman Kardon Premium Sound

Služby Google

Volvo Cars aplikace

Subwoofer s odvětrávanou cívkou

Digitální vysílání Digital Audio Broadcasting (DAB+)

Bezdrátové nabíjení telefonu

Rozhrání pro integraci chytrého telefonu CarPlay

Multifunkční volant s ovládacími prvky audiosystému

Připojení Bluetooth®

Sedadla

Polstrování stropu a střešních sloupků v textilním provedení NUBUCK

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí

Prodloužení sedaku, sedadlo řidiče a spolujezdce

Bederní opěrka s elektrickým nastavením ve čtyřech směrech

Přední sedadla Comfort

Vyhřívaná přední sedadla

Vyhřívaná zadní sedadla

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce s pamětí

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce

Elektricky sklopné opěrky hlavy na vnějších sedadlech ve druhé řadě

7 sedadel

Manuálně sklopná sedadla ve 2. řadě



25.11.2024 19:21Navrhněte si své XC90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 6 z 9https://www.volvocars.com/cz/build/xc90/print?token=12598741874518859433



25.11.2024 19:21Navrhněte si své XC90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 7 z 9https://www.volvocars.com/cz/build/xc90/print?token=12598741874518859433

Specifikace

Rozměry vozu

Exteriér

Výška vozu při pohotovostní

hmotnosti s jednou osobou

1 773 mm

Šířka

1 931 mm

Délka vozu

4 953 mm

Šířka (vč. zrcátek)

2 140 mm

Rozvor kol

2 984 mm

Rozchod přední nápravy

1 665 mm

Rozchod zadní nápravy

1 667 mm

Poloměr otáčení

12 m

Interiér

Max. prostor pro hlavu vpředu

1 051 mm

Prostor pro hlavu vzadu

999 mm

Šířka ve výšce ramen vpředu

1 465 mm

Šířka ve výšce ramen vzadu

1 435 mm

Prostor pro nohy vpředu

1 038 mm

Prostor pro nohy vzadu

940 mm

Šířka ve výšce boků vpředu

1 422 mm

Šířka ve výšce boků vzadu

1 435 mm

Sedadla a zavazadlový prostor

Počet sedadel

7 Míst k sezení

Objem zavazadlového prostoru (max.)

709 l



25.11.2024 19:21Navrhněte si své XC90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 8 z 9https://www.volvocars.com/cz/build/xc90/print?token=12598741874518859433

Pohonný agregát

B5 AWD (250 k)

Motorizace

AWD

Převodovka

Automatická

Acceleration (0-100 km/h)

7.7 s

Maximální rychlost

180 km/h

Maximální výkon motoru (k)

250 k

Maximální výkon motoru (kW)

184 kW

Emise CO₂ (kombinované)

197 g/km

Spotřeba paliva (kombinovaná)

8.7 l/100 km

Max. točivý moment

360 Nm

Podvozek a hmotnost

Hmotnost

Max. hmotnost naloženého vozidla

2790 kg



25.11.2024 19:21Navrhněte si své XC90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 9 z 9https://www.volvocars.com/cz/build/xc90/print?token=12598741874518859433

Dopad na životní prostředí

Emise CO₂ (kombinované)

197 g/km

Emisní třída

Euro6e

Energetické štítky pneumatik

Upozornění

Vizualizace a specifikace ve Volvo konfigurátoru slouží jen pro Vaši představu. Nemusí tedy nutně odrážet přesné parametry a

vzhled jednotlivých modelů a jejich výbavy. Veškeré ceny jsou uvedené včetně DPH. Svou konfiguraci si prosím nechte

potvrdit Vašim autorizovaným dealerem Volvo.

Vliv na životní prostředí

Hodnoty pro zde udávanou spotřebu paliva a emise CO2 byly stanoveny na základě nově zavedené metodiky celosvětového

harmonizovaného testu lehkých vozidel WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), přičemž jsou měřeny

také v souladu s testovací procedurou RDE (Real Drive Emission) zaměřující se na zjištění emisí v reálných jízdních

podmínkách. Motory splňují požadavky emisní normy EURO 6e.


